PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 сентября 2024 года  №  1711-ПА
г. Ирбит

О начале отопительного периода 2024-2025 годов

В    целях     обеспечения     рабочих     параметров      теплоносителя   в централизованной системе теплоснабжения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,  в  соответствии  с  пунктом  5  постановления Правительства   Российской   Федерации   от  06.05.2011  № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых домов»,  пунктами 2.6.9., 2.6.10. «Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,  утвержденных постановлением  Госстроя  Российской  Федерации   от  27.09.2003 № 170,  руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организациям   коммунального   комплекса,   осуществляющим  на  территории  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области деятельность по теплоснабжению объектов жилищного фонда и объектов социального назначения:

1) в срок до 13 сентября 2024 года провести заполнение тепловых сетей, систем отопления жилых домов и объектов социальной сферы;
2)  приступить с 16 сентября 2024 года к запуску котельных.

2. Управляющим компаниям, юридическим лицам, предприятиям и организациям быть готовыми к принятию тепловой энергии с 16 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин